ДУБОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
12.05.2020г.                                              ПРИКАЗ                                                              № 32/1

                                                        с. Дубовское

Об итогах работы 4-й муниципальной ученической
научно-практической конференции «Мои достижения в 21 веке»

 в 2019 – 2020 учебном году
      В соответствии с приказом РОО от 13.03.2020г. № 81 «О порядке организации и проведения IV муниципальной ученической научно-практической конференции в 2019 - 2020 учебном  году»,  в целях подведения итогов научных исследований, полученных в результате работы муниципального научного общества учащихся, выявления, поддержки и развития интеллектуально и творчески одаренных детей посредством научно - исследовательской деятельности, 3 апреля  2020 года на базе  МБОУ Дубовской  СШ №1 планировалось  проведение очного этапа муниципальной ученической научно-практической конференции (далее МУНПК).
      В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и введением в общеобразовательных организациях временной реализации образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий очный этап конференции был отменен.
      27  работ, выполненных 31 участниками из 14 школ района, оценивали 5 экспертных комиссий (жюри), в состав которых входили 24 учителя из 12 школ района. На основании вышеизложенного
                                              П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить рейтинговые списки ведомостей-протоколов жюри по итогам работы  секций заочного этапа муниципальной ученической научно-практической конференции  (приложение 1).
2. Авторов работ, занявших  первые места в рейтинговых списках секций, считать победителями муниципальной ученической научно-практической конференции (приложение №1).
3. Авторов работ, занявших  следующие 2 места за победителем в рейтинговых списках секций, считать призерами муниципальной ученической научно-практической конференции (3 место присудить  авторам, набравшим от 49 баллов после победителей и призеров) (приложение 1).

4. Наградить  авторов работ, занявших  в рейтинговых списках секций четвертые и последующие места, дипломами участников (приложение 1).

5. Наградить  авторов 3 (трех) работ, занявших  в рейтинговых списках секций первые места, дипломами победителей (приложение 1).

6. Наградить  авторов  6 (шести) работ, занявших  в рейтинговых списках секций вторые и третьи места, дипломами призеров (приложение 1).

7. Руководителям ОО:

7.1. Изыскать возможности поощрения учителей-наставников учащихся - победителей и призеров МУНПК;

7.2. Изыскать возможности поощрения членов экспертных комиссий (жюри) секций МУНПК в соответствии с приложением 2.
8. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на главного специалиста   Дубовского  районного отдела образования Р.Г. Бондаренко.
Заведующий Дубовским
районным отделом образования                                                                     Е.В. Брицына
Р.Г. Бондаренко

Приложение № 2
к приказу РОО от 12.05.2020  №  32/1
Члены жюри (экспертного совета) по оцениванию работ на секциях

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ УЧЕНИЧЕСКОЙ  НАУЧНО – ПРАКТИЧЕСКОЙ  КОНФЕРЕНЦИИ

Члены жюри
(экспертного совета) по оцениванию работ на секциях МУНПК
Секция   «Филология»

Бородина Людмила Николаевна  (Романовская СШ №12)
Бугакова Лилия Николаевна  (Комиссаровская СШ №9)

Сердюкова Валентина Александровна (Вербовологовская СШ  № 6)
Секция    Секция «Общественные науки»
Бояринева Наталья Владимировна (Гуреевская ГСШ № 8)
Рудникова Светлана Васильевна (Андреевская СШ №3)

Каряга Александр Иванович (Жуковская СШ №5)
Самохина Светлана Александровна (Мало-Лученская ОШ № 13)
Секция    «Естественные  науки» (биология, химия, география)
Виноградов Михаил Юрьевич (Гуреевская ГСШ № 8)
Виноградов Андрей Юрьевич  (Семичанская СШ №7)
Темнякова Елена Евгеньевна (Вербовологовская СШ № 6)

Измайлова  Любовь Александровна  (Комиссаровская СШ №9)

Синько Нелля Анатольевна (Андреевская СШ № 3)
Секция «Eстественные науки» (математика, физика, информатика, экология)
Шеронова Ирина Александровна (Присальская СШ № 10)
Полубедов Алексей Николаевич (Жуковская СШ № 5)

Северина Ольга Владимировна (Весёловская СШ № 2)
Секция «Художественно-эстетическое и технологическое творчество»
Гринько Виктор Пантелеевич (Романовская СШ №12)
Попов Алексей Николаевич (Барабанщиковская СШ №4)

Дармина Наталья Юрьевна (Вербовологовская СШ  № 6)
Шулешов Павел Николаевич (Гуреевская СШ №8)
Секция  «Юные исследователи»
Попова Ирина Ивановна (Барабанщиковская СШ №4)
Кравцова Елена Викторовна (Дубовская НШ №1)
Гурова Елена Спиридоновна (Дубовская НШ №1)
Александрова Ирина Анатольевна  (Комиссаровская СШ №9)
Султанова Ильмия Абдуллаевна (Барабанщиковская СШ №4)

Лобанова  Елена Николаевна (Весёловская СШ №2 )

Тышкевич Людмила Васильевна (Присальская СШ № 10)